l. 45. Tauri, hodie l. 8. tit. 7. l. 5. noua coll. Reg.*
- Quæst. LXXXVI. Remedium l. 46. Tauri, an procedat etiam in vinculis & maioratus factis absque facultate Regia, sed auctoritate legum huius Regni?
- Quæst. LXXXVII. Remedium l. 45. Tauri, an competat ventri, exclusio masculo secundo vocato, quoties à maioratus successione excluditur omnino femina?
- Super l. 9. & 10. tit. 7. lib. 5. noua coll. Reg.*
- Quæst. LXXXVIII. Minor an restituatur aduersus probationem ommissam in termino 50. dierum à dictis ll. concessio in causis maioratum circa tenutam & possessionem obtinendam?
- Quæst. LXXXIX. Petitio possessionis maioratus, an sufficiat, quod fiat infra sex menses, licet postea libellus aduersario intromittatur?
- Quæst. XC. Semestre datum à lege Regia ad petendam tenutam vel possessionem maioratus, an incipiat currere à tempore acceptæ possessionis per alterum in vita possessoris maioratus, cum ipsius consensu: an vero post mortem veri possessoris?
- Quæst. XCI. Semestre datum ad petendam possessionem vel tenutam maioratus in consilio Regio, an comprehendat minores, infantes, absentes atque ignorantes?
- Super l. 11. tit. 7. lib. 5. noua coll. Reg.*
- Quæst. XCII. Decedente eo, qui habebat res donatas à Rege Henrico, sine liberis vel aliis descendentes, relicto tamen fratre legitimo descendente ad primo donatario, an bona præd. reuertantur ad Regiam coronam, vel frater vltimi possessoris ea habere debeat?
- Super l. 6. tit. 6. lib. 3. Fori.*
- Quæst. XCIII. Lectus quotidianus sericus, vel alias pretiosus, an competat coniugi superstiti?
- Quæst. XCIV. Lectus quotidianus an deferatur coniugi superstiti, quando defunctus tot debitis oneratus decessit, vt bona, quæ reliquit præter lectum, non sufficiant pro solutione debitorum?
- Quæst. XCV. An cõiux superstes amittat lectum quotidianum, si transeat ad secundas nuptias?
- Super l. 6. Tauri, hodie l. 1. tit. 8. lib. 5. noua coll. Reg.*
- Quæst. XCVI. Filius an possit libere testari de bonis castrensibus vel quasi castrensibus, præteritis vel exheredatis parentibus sine metu querela?
- Quæst. XCVII. An lex 6. Taur. in sua limitatione, dum præcipit seruari forum, vbi est consuetudo, vt bona redeant ad radicem vel truncum, intelligatur ab intestato, sicut ex testamento?
- Quæst. XCVIII. An bona immobilia acquisita à parentibus, in quibus successit postea filius, co mortuo dicantur de radice vel truncum, ad hoc, vt vbi viget prædict. forus, debeant redire ad radicem vel truncum?
- Quæst. XCIX. Filius an possit disponere de tertio bonorum suorum, etiam vbi fuerit forus consuetudine roboratus, vt bona redeant ad truncum vel radicem?
- Super l. 6. Tauri, hodie l. 2. tit. 8. lib. 5. noua coll. Reg.*
- Quæst. C. Partus octimestris an sit naturalis & successi